
EU-arbete
Redan från starten år 1995 satsade Fotevikens Museum 
på internationella kontakter och nätverk. För oss blev där-
för EU-samarbete i kulturfrågor hög prioritet. Redan året 
1996 genomförde vi ett EU-projekt, “Över Öresund” med 
Roskilde Museum. Vår målsättning var att skaffa oss kom-
petens i alla projektleden, från museet via EU-kontor till 
Bryssel. Vi hade t.o.m. vår man i Bryssel. Detta arbete ska-
pade en unik kunskap hos oss som kulturinstitution. Björn 
och Sven anlitades t.o.m. av landstinget i Skåne för att un-
dervisa tjänstemännen i EU-frågor.

Genom en kontakt i Stavanger i Norge, Geir, utvecklades 
det internationella samarbetet i rasande fart. Geir är den 
genuine administratören och den skicklige “tänkaren” som 
är så viktig i just EU-projekt. Ett speciellt Fotevikenupp-
lägg skapades. Tänkbara partners i ett projekt kontaktades 
och när de visade sig villiga inbjöds de att under tre dagar 
i Foteviken arbeta intensivt med projektidén, ansöknings-
blanketter etc. Ett större rum på Foteviken döptes t.o.m. 
om till “EU-salen”. Här satt man i tre dagar, var och en 
med sin bärbara dator. När tiden var slut fanns också en 
färdig EU-ansökan med alla bilagor etc. Dessutom hade 
man i detalj penetrerat varför man ville genomföra projek-
tet och hur respektive partner var att samarbeta med. 
 
 

Just nu arbetar vi med ansökningar till två projekt, ett med 
Middelaldercentret i Nyköbing/Falster och ett med en dan-
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sk och två norska partners. Tisdagen den 7 februari hade 
Öresundssekreteriatet en halvdagskonferens i Köpenhamn 
med deltagare från de projekt som kommer att lämna in 
ansökningar i mars. Sven, Björn och Jackie deltog från 
Foteviken. Dagen efter satt samma personer i möte i 
Midelalderscentret tillsammans med danska kolleger för 
finputsning av ansökningshandlingarna. 

  

Genomgång på Middelaldercentret i Nyköbing/Falster.

Konferens på Öresundssekreteriatet i Köpenhamn.

http://project.foteviken.se/proj/eu
http://www.fotevikensmuseum.se/bulletiner/nr13.pdf
http://www.fotevikensmuseum.se/bulletiner/nr11.pdf

